•Z (HS89I IS£SIZ$

О Т

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05,Ов.сШЬь ее не

Об определении организации,
осуществляющей эксплуатацию
бесхозяйных объектов
электросетевого назначения

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих- принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить АО «Тульские городские электрические сети» в качестве
организации для осуществления эксплуатации следующих бесхозяйных
объектов электросетевого назначения, расположенных по адресу: Тульская
область, Ленинский район, поселок Рождественский, Красноворотское
лесничество:

а) трансформаторная подстанция ТП-1129;
б) высоковольтная ячейка 6 кВ с предохранителями.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

ft о а & 4 о

Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru

• •  у  '
•".Ч-/
-  С /
'7

" ю , | ,
,Д г..4 //•'

V \ . .  /У :